
 

 

UCHWAŁA NR  LXXXVI/605/24 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 3 578 024,25 zł i zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 562 327,75 zł, przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 10 896,50 zł, ustawy Prawo 

ochrony środowiska w kwocie 4 800,00 zł oraz kredytów długoterminowych w kwocie  1 000 000,00 zł; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 

977 852,25 zł pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 840 421,57 zł, kredytów długoterminowych 

w kwocie  1 000 000,00 zł, wolnych środków w kwocie 121 734,18 zł oraz środków pochodzących 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 10 896,50 zł 

i ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 4 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.", zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13.Ustala się plan dochodów realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody - 14 800,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9122



2) wydatki - 19 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie „§ 14. Ustala się wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów 

należących i nienależących do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały", zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXXXVI/605/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 300 584,00 300 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 300 584,00 300 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 464,00 464,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 120,00 120,00 

750   Administracja publiczna 137 897,00 -464,00 0,00 137 433,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 -464,00 0,00 44 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 10 000,00 -464,00 0,00 9 536,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 783 835,00 -300 000,00 0,00 19 483 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9122



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 320 000,00 -300 000,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 865 300,00 -120,00 0,00 2 865 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 500,00 -120,00 0,00 310 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 -120,00 0,00 280,00 

bieżące razem

: 37 036 834,23 -300 584,00 300 584,00 37 036 834,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 13 692 442,06 0,00 0,00 13 692 442,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Ogółem: 50 729 276,29 -300 584,00 300 584,00 50 729 276,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXXXVI/605/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 209 300,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 300,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 171 300,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 300,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 009 988,85 565 800,00 565 800,00 0,00 565 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 444 188,85 10 444 188,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 0,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 998 288,85 516 700,00 516 700,00 0,00 516 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 481 588,85 10 481 588,85 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 863 188,85 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 444 188,85 10 444 188,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 0,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 851 488,85 369 900,00 369 900,00 0,00 369 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 481 588,85 10 481 588,85 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 100,00 -49 100,00 -49 100,00 0,00 -49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9122



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 914 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 306,80 914 306,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 951 706,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 706,80 951 706,80 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 281 194,00 211 194,00 203 194,00 100 000,00 103 194,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 694,00 212 694,00 204 694,00 100 000,00 104 694,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 277 194,00 207 194,00 199 194,00 100 000,00 99 194,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 694,00 208 694,00 200 694,00 100 000,00 100 694,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33 794,00 33 794,00 33 794,00 0,00 33 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 294,00 35 294,00 35 294,00 0,00 35 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 615 163,00 6 840 163,00 6 836 463,00 336 263,00 6 500 200,00 2 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 622 963,00 6 847 963,00 6 844 263,00 336 263,00 6 508 000,00 2 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 775 000,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 305 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 309 800,00 834 800,00 834 800,00 0,00 834 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 654 800,00 654 800,00 654 800,00 0,00 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 387 500,00 387 500,00 385 000,00 0,00 385 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 500,00 390 500,00 388 000,00 0,00 388 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 550 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 555 000,00 1 155 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 145 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 405 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9122



 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 292 885,00 110 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 104 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 182 385,00 182 385,00 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 085,00 117 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 104 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 182 385,00 182 385,00 182 385,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 198 885,00 16 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 182 385,00 182 385,00 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 085,00 23 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 182 385,00 182 385,00 182 385,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 302 500,54 39 192 626,69 33 936 828,94 19 998 892,14 13 937 936,80 1 274 654,19 3 820 143,56 0,00 0,00 161 000,00 15 109 873,85 15 109 873,85 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 600,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 -54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 400,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 307 300,54 39 160 026,69 33 904 228,94 19 998 892,14 13 905 336,80 1 274 654,19 3 820 143,56 0,00 0,00 161 000,00 15 147 273,85 15 147 273,85 182 385,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9122



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXXXVI/605/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 300,00 0,00 40 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 300,00 0,00 40 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 300,00 0,00 40 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Maszkowicach i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

14 500,00 0,00 14 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Helenowie i przeniesienie własności na rzecz Gminy 

Ozorków 
17 500,00 -1 500,00 16 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 
wodociągowej w Sierpowie i przeniesienie własności na rzecz Gminy 

Ozorków 
0,00 1 500,00 1 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności na rzecz 
Gminy Ozorków 

8 300,00 0,00 8 300,00 

600   Transport i łączność 10 444 188,85 37 400,00 10 481 588,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 444 188,85 37 400,00 10 481 588,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 306,80 37 400,00 951 706,80 

   60016 - Budowa drogi gminnej na działce nr 80 w miejscowości Ostrów 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
60016 - Budowa drogi gminnej na działce nr 4152/7 w Sokolnikach-

Lesie stanowiącej część ulicy Letniskowej 0,00 35 000,00 35 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 653 806,80 0,00 653 806,80 

   
60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 

Ozorków 100 000,00 0,00 100 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 36 500,00 2 400,00 38 900,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu w drodze gminnej nr 120111E w 
Katarzynowie ze wzmocnieniem pobocza 39 000,00 0,00 39 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9122



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 529 882,05 0,00 9 529 882,05 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 7 569 882,05 0,00 7 569 882,05 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 0,00 36 000,00 

 70095  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
70095 - Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 257 w miejscowości 
Katarzynów 25 000,00 0,00 25 000,00 

   70095 - Uzbrojenie działki nr ewid. 421/1 w Cedrowicach 11 000,00 0,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Czerchów 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 162 000,00 0,00 162 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 151 000,00 0,00 151 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 0,00 151 000,00 

   
80101 - Modernizacja holu w Szkole Podstawowej im. 17 
Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
80101 - Modernizacja podłogi w Szkole Podstawowej im. 17 
Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 55 000,00 0,00 55 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachowego na dachu sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 58 000,00 0,00 58 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
80104 - Modernizacja pomieszczenia lekcyjnego i schodów wejściowych 

w Gminnym Przedszkolu w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 475 000,00 0,00 2 475 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 891,45 0,00 291 891,45 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9122



   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Ozorków 300 000,00 0,00 300 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 

przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji parku z 

końca XIX wieku 
450 000,00 0,00 450 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
950 000,00 0,00 950 000,00 

   92120 - Konserwacja dachu zabytkowego kościoła w Modlnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła pw. 
Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
92120 - Renowacja i konserwacja pokrycia dachowego zabytkowego 

kościoła parafialnego pw. św. Wawrzyńca w Solcy Wielkiej 250 000,00 0,00 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 182 385,00 0,00 182 385,00 

 92695  Pozostała działalność 182 385,00 0,00 182 385,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 

Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 0,00 109 561,00 

   
92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - 
Las 109 561,00 0,00 109 561,00 

Razem: 15 109 873,85 37 400,00 15 147 273,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9122



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LXXXVI/605/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

10 896,50 4 800,00 15 696,50 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 121 734,18 0,00 121 734,18  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 840 421,57 0,00 2 840 421,57  

 

 
Razem: 3973052,25 Razem: 4800,00 Razem: 3977852,25 

 

        

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9122



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LXXXVI/605/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2024 ROK 

Dochody 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 800,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
14 800,00 

  wpływy z różnych opłat          10 000,00  

  
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych osób 

fizycznych  
4 800,00 

Ogółem 14 800,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 600,00 

Wydatki bieżące 19 600,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 600,00 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód – eksploatacja, utrzymanie 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy oraz kanalizacji sanitarnych 
14 600,00 

 90095 Pozostała działalność          5 000,00   

  
Przedsięwzięcia związane z monitoringiem środowiska – wykonanie 

badań i prac analitycznych dla potrzeb monitoringu gleb 
           5 000,00   

Ogółem 19 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9122



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  LXXXVI/605/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW 

NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdz.  Treść Kwota dotacji 
Zmiana           

(+,-_) 

Kwota 

dotacji po 

zmianach 

Dotacje na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego 20 154,19  20 154,19 

851 85195 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
20 154,19  20 154,19 

Dotacje podmiotowe 1 145 000,00  1 145 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
860 000,00  860 000,00 

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
285 000,00  285 000,00 

Dotacje celowe  109 500,00 109 500,00 

851 85195 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 3 000,00 3 000,00 

900 90095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
 2 500,00 2 500,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 86 000,00 86 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 8 000,00 8 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
 5 000,00 5 000,00 

926 92695 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
 5 000,00 5 000,00 

Razem dotacje 1 165 154,19 109 500,00 1 274 654,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9122


		2024-11-12T13:57:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




